
神経内分泌腫瘍_レジメン一覧

レジメン名 説明書_レジメン名 説明書番号 薬剤名 投与量 投与時間 投与日 １コース目の 
目安

催吐性 
リスク レジメン番号

CBDCA＋ETP カルボプラチン＋エトポシド V-001
CBCDA 

ETP
AUC 5 

80mg/㎡
1時間30分 

2時間
day1-3 
day1

21日 中 40000001

CDDP＋ETP シスプラチン＋エトポシド V-002
CDDP 
ETP

80mg/㎡ 
100mg/㎡

2時間 
2時間

day1-3 
day1

21日 高 40000002

Streptozocin_daily ザノサー V-003 Streptozocin 500mg/㎡ 30分 day1-5 42日 中 40000003

Streptozocin_weekly ザノサー V-004 Streptozocin 1000mg/㎡ 30分 day1 7日 中 40000004

1


